
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ        

від  20  жовтня   2022 року №1726 

Про надання дозвол на створення  
органу самоорганізації населення 
«Джерело»  
 
 Розглянувши заяву про надання дозволу на створення органу самоорганізації 
населення –подану ініціативною групою жителі с.Острів  , додані до неї протокол зборів 
жителів за місцем проживання  про ініціювання створення органу самоорганізації 
населення із зазначенням його основних напрямів діяльності, а також список учасників 
зборів, керуючись статтями 3, 7, 9, 14 Закону України «Про органи самоорганізації 
населення», статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сесія Великоберезовицької селищної ради  

ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати дозвіл на створення органу самоорганізації населення  «Джерело». 
 2. Визначити основні напрями діяльності створюваного органу самоорганізації 
населення: 
 створення умов для участі жителів у вирішенні питань місцевого значення в 
межах Конституції і законів України; 

- створення умов для участі жителів у вирішенні питань місцевого значення в 
межах Конституції та законів України; 

- задоволення соціальних, побутових та інших потреб жителів шляхом сприяння у 
наданні їм відповідних послуг; 

- безперебійне забезпечення жителів відповідної території водою з артезіанської 
свердловини в с.Острів, Тернопільського району, шляхом належного її обслуговування 
та за умови дотримання встановлених правил і санітарних норм використання водних 
ресурсів. 

3.Орган самоорганізації населення набуває повноважень, визначених у, з дня його 
легалізації в порядку, встановленому статтею 13 Закону України «Про органи 
самоорганізації населення». 

4. Установити, що створюваний орган діє на наступній території с.Острів :вул. 
Франка, Стуса, Крушельницької, провулок Крушельницької  Жовтнева, 1 травня , 
Надрічна ,Б.Хмельницького (1-34а). 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ юридичного 
забезпечення та кадрової роботи Великоберезовицької селищної ради.  

 
Селищний голова                                            Андрій ГАЛАЙКО 




